



Oppimateriaaleilla on merkittävä asema suomalaisen sivistyksen ja menestyksen luojana. Otavan Kirjasäätiön oppimateriaalipalkinnolla halutaan tukea ja kannustaa laadukkaiden oppimateriaalien sisältöjen kehittämistä ja tekemistä Suomessa. Palkinto on tunnustus merkittävästä saavutuksesta oppimateriaalien tekemisen alueella. Oppimateriaalipalkinto on perustettu vuonna 2012 ja se jaetaan vuosittain. Palkinnon arvo on 15 000 euroa.

Otavan Kirjasäätiön vuoden 2017 oppimateriaalipalkinto on myönnetty oppikirjailija Martti Heinoselle.

Martti Heinosen tuotanto oppikirjailijana on poikkeuksellisen laaja ja monipuolinen. Hän on tehnyt erittäin toimivia sekä oppilaiden että opettajien kehumia oppimateriaaleja matematiikkaan, fysiikkaan, kemiaan ja ympäristöoppiin. Kiitokset ovat kohdistuneet erityisesti oppimateriaalien pedagogisiin ratkaisuihin, innostaviin tehtäviin ja ajankohtaisiin esimerkkeihin.

Yli 30 vuotta oppikirjailijana toiminut Martti Heinonen tunnetaan myös opetuksen kehittäjänä ja tietokoneavusteisen opetuksen uranuurtajana. Ensimmäiset Heinosen Kouluhallitukselle tekemät selvitykset tietokoneavusteisesta opetuksesta ilmestyivät jo 1980-luvun lopulla. Heinosen toistaisesti viimeisimmässä projektissa, yläkoulun fysiikan ja kemian oppimateriaalisarja Titaanissa, digitaalisuus onkin jo oleellinen osa oppimisen ja opettamisen tukemista.

Pitkän oppikirjailijauran aikana Martti Heinonen on kärsivällisesti ohjannut ja opastanut useita ensimmäisiä teoksiaan kirjoittavia oppikirjailijoita. Martti Heinosen vahvuus on rautainen asiantuntemus oppimisesta ja suomen kielestä. Hän osaa auttaa kollegoita tiivistämään sisällöt oppilaille sopiviksi kokonaisuuksiksi. Hän kannustaa ja tukee kollegoita omaan rauhalliseen tyyliinsä.

Martti Heinonen (s. 1951) on kasvatustieteen tohtori, oppikirjailija ja hän jäi vastikään eläkkeelle lukion rehtorin virasta.

Hän asuu Kiuruvedellä.

Julkaisut

Tutkimusmatka-sarja, ympäristöopin oppimateriaali

Koulun fysiikka ja kemia -sarja, fysiikan ja kemian oppimateriaali

Titaani-sarja, fysiikan ja kemian oppimateriaali

Avain-sarja, fysiikan ja kemian oppimateriaali

Pii-sarja, matematiikan oppimateriaali

Plussa-sarja, matematiikan oppimateriaali